3. melléklet

BEVETELEK

Onkormdnyzati jogalkotds
Folyodszamla és egyéb szamlak kamata
Pénzmaradvany
Eszkozhasznalati dij

Adossagkonsz.részt nem vevo 6nk.timogatasa

Onkormdnyzati jogalkotds Gsszesen
Ado, illeték kiszabdsa, beszedése, addellendrzés
Helyi adok
Ipar(izési ado
Gépjarmiiado
Ado, illeték kiszabdsa, beszedése, addellendrzés dsszesen
Finanszirozdsi miiveletek

Telepiilés-tizemeltetéshez kapcs.feladatellatas tam.osszesen
Egyéb onkorméanyzati feladatok timogatasa
Hozzajarulas a pénzbeli szocialis ellatasokhoz
Kistelepiilések szocialis feladatainak timogatasa
Konyvtari feladatok tam.
Lakott kiilter.kapcs.tam.
Egyes jovedelempo6tlé tamogatasok kiegészitése
Bérkompenzacié
Szocidlis nyari gyermekétkeztetés
Finanszirozdsi miiveletek dsszesen
Viros- és kozséggazddalkodds
Egyéb sajatos folyo bevételek
Onkorményzati lakésok lakbérbevétele
Egyéb helyiségek bérleti dija
Telefon tarsasagok bérleti dija
Egyéb bevételek (1étra-,betonkeverd-,fénym. haszn.)
Foldbérlet
Egyéb jellegii bevétel
Tovabbszamlazott szolgaltatasok ( gaz, kéményseprés )
Viros- és kozséggazddalkodds dsszesen
Csaldd- és névédelmi egészségiigyi gondozds
TB tamogatas
Csaldd- és névédelmi egészségiigyi gondozds dsszesen
Konyvtdari szolgdltatdsok
Konyvtari feladatok tamogatasa

Konyvtdri szolgdltatdsok osszesen
Kozfoglalkoztatds

Tamogatas

Kozfoglalkoztatds dsszesen
BEVETELEK OSSZESEN:

Onkormdnyzati jogalkotds
Egy¢éb bérrendszer ala tart. munkabére
Etkezési hozzajarulas
Polgarmester tiszteletdija
Polgarmester koltségtéritése
Megbizasi dij
Képviseldk tiszteletdija
Bérkompenzacid
Személyi juttatasok dsszesen:
Kifizetdi ado

EREDETI
200 000 Ft
9 545 504 Ft
511 000 Ft

10 256 504 Ft

6967 000 Ft
700 000 Ft
7 667 000 Ft

10351 226 Ft
4000 000 Ft
2963 378 Ft

634 000 Ft
722760 Ft
192 792 Ft

18 864 156 Ft

200 000 Ft
300 000 Ft

1 800 000 Ft
30000 Ft
400 000 Ft
2900 000 Ft
600 000 Ft
6230000 Ft

3 000 000 Ft
3000 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft

0 Ft
46 197 660 Ft

EREDETI
1218 000 Ft
96 000 Ft
1 647 000 Ft
487 000 Ft
720 000 Ft
432 000 Ft

4 600 000 Ft
18 000 Ft

VALTOZAS

-511 000 Ft
10 000 000 Ft
9 489 000 Ft

0 Ft

3356 000 Ft

310 000 Ft
1235520 Ft
4901 520 Ft

0 Ft

0 Ft

6 080 000 Ft
6 080 000 Ft
20 470 520 Ft

VALTOZAS

L.POTKTGV.

200 000 Ft
9 545 504 Ft

10 000 000 Ft
19 745 504 Ft

6967 000 Ft
700 000 Ft
7 667 000 Ft

10 351 226 Ft
4000 000 Ft
2963 378 Ft

634 000 Ft
722760 Ft
192 792 Ft
3356 000 Ft
310 000 Ft
1235520 Ft
23765 676 Ft

200 000 Ft
300 000 Ft

1 800 000 Ft
30000 Ft
400 000 Ft
2900 000 Ft
600 000 Ft
6230 000 Ft

3000 000 Ft
3000 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft

6 080 000 Ft
6 080 000 Ft
66 668 180 Ft

LPOTKTGV.

1218 000 Ft

96 000 Ft

1 647 000 Ft

487 000 Ft

720 000 Ft

432 000 Ft

83 000 Ft 83 000 Ft
83 000 Ft 4 683 000 Ft
18 000 Ft



EHO
Szocialis hozzajarulasi ado
Jarulékok dsszesen:
Irészer-, nyomtatvanybeszerzés
Szakmai anyag
Kisértéki targyi eszkdz, szamitogép beszerzés
Munkaruha
Karbantartasi anyag
Tisztitoszerek
Egy¢éb készletbeszerzés
Készletbeszerzés dsszesen:
Telefondij
Szallitasi szolgaltatas (kompjegy ¢és egyéb fuvar)
Gazdij
Villamos energia dija
Vizdij
Szamitoégépek atalanydijas karbantartasa
Tiizolt6 késziilék karbantartasa
Egyéb karbantartas, kisjavitas
Postai levelezés
Reklam, propaganda
Fénymasolo iizemeltetés
Szemétszallitas
Kéményseprés
Szolgaltatasok 6sszesen:
AFA
Belfoldi kikiildetés

Reprezentaciod

Egyéb kiilonféle dologi kiadasok (falunap, Marton nap, stb.)

Id6sek és gyerekek karacsonya
Tanfolyamok dijai

Kiilonféle dologi kiadasok 6sszesen:

Biztositasi dij (épiiletek)
Bankkoltség
Tagdijak (hull.gazd, hull. lerako, vizitars.)
Részvételi dijak (Kihivas Napja, Jonatan)

Egyéb folyo kiadasok dsszesen:
Informatikai eszkdz beszerzés
Informatikai eszkoz afaja

Felhalmozasi kiadasok dsszesen
Ingatlan felujitas
Ingatlan felujitas afaja

Felujitasi kiadasok dsszesen

Altaldnos tartalék

Miikodési célvi pénzeszkozatadas allamhazt. beliilre
Mohaécsra jar6 6vodasok utani hozzajar.
Mohacsi Tobbeélu Kistérségi Tarsulas hozzajar.
Hazi segitségnyujtas hozzajar.
Homorudi Kirendeltség koztisztv.bérktge

Miikodési céli pénzeszkozatadas allamhdzt. Kiviilre
Betegszallitas tamogatasa
Szennyviz és szilard hulladék tAmogatasa
Rend6rség tamogatasa

Palyazattal kapcsolatos kiadas

Onkormdnyzati jogalkotds odsszesen
Varos- és kézséggazddlkodds m.n.s. szolgdltatdsok
Egy¢b bérrendszer ala tart. bére
Etkezési hozzajarulas
Bérkompenzacioé

Személyi juttatisok dsszesen:
Kifizet6i ado
EHO
Szocialis hozzajarulasi ado

Jarulékok dsszesen:

Vegyszer
Hajto- és kendanyag
Kis értéki targyi eszkoz

16 000 Ft
1216 000 Ft
1250 000 Ft

100 000 Ft
300 000 Ft
500 000 Ft

80 000 Ft

50 000 Ft

30000 Ft

200 000 Ft
1260 000 Ft
300 000 Ft
30000 Ft
450 000 Ft
130 000 Ft
20 000 Ft
250 000 Ft
20 000 Ft
50 000 Ft
160 000 Ft

150 000 Ft
20 000 Ft
3000 Ft
1583 000 Ft
1 100 000 Ft
250 000 Ft
50 000 Ft
500 000 Ft
500 000 Ft
50 000 Ft

2 450 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft
250 000 Ft
70 000 Ft
620 000 Ft

0 Ft

9 067 660 Ft
2 833 000 Ft
1 364 000 Ft
169 000 Ft
300 000 Ft

1 000 000 Ft
1520 000 Ft
50 000 Ft
1350 000 Ft
120 000 Ft
1100 000 Ft
26 283 660 Ft

1218 000 Ft
96 000 Ft

1314 000 Ft
18 000 Ft

16 000 Ft
329 000 Ft
363 000 Ft
20 000 Ft
300 000 Ft
100 000 Ft

23 000 Ft
23 000 Ft
100 000 Ft

100 000 Ft

34000 Ft

34 000 Ft

O Ft
186 000 Ft
50 000 Ft
236 000 Ft
7 874 000 Ft
2126 000 Ft

10 000 000 Ft

-3 959 000 Ft
495 000 Ft

20 000 Ft
475 000 Ft

0 Ft

7012 000 Ft

5000 Ft
5000 Ft

1000 Ft
1000 Ft

300 000 Ft

16 000 Ft
1239 000 Ft
1273 000 Ft

200 000 Ft
300 000 Ft
500 000 Ft

80 000 Ft

50 000 Ft

30 000 Ft

200 000 Ft
1360 000 Ft
300 000 Ft
30000 Ft
450 000 Ft
130 000 Ft
20 000 Ft
250 000 Ft
20 000 Ft
50 000 Ft
160 000 Ft
34000 Ft
150 000 Ft
20 000 Ft
3000 Ft
1617 000 Ft
1100 000 Ft
250 000 Ft
50 000 Ft
500 000 Ft
500 000 Ft

50 000 Ft

2 450 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft
250 000 Ft

70 000 Ft

620 000 Ft
186 000 Ft

50 000 Ft

236 000 Ft

7 874 000 Ft
2126 000 Ft
10 000 000 Ft

5108 660 Ft
3328 000 Ft
1364 000 Ft
189 000 Ft
775 000 Ft
1000 000 Ft
1520 000 Ft
50 000 Ft
1350 000 Ft
120 000 Ft
1100 000 Ft
33295 660 Ft

1218 000 Ft
96 000 Ft
5000 Ft
1319 000 Ft
18 000 Ft
16 000 Ft
330 000 Ft
364 000 Ft
20 000 Ft
600 000 Ft
100 000 Ft



Munkaruha
Egyéb készletbeszerzés
Készletbeszerzés dsszesen:
Gazdij (iskola alapdij, orvosnak tovabbsz.)
Villamos energia dija
Vizdij
Egyéb karbantartas, kisjavitas
Hokotras
Szunyogirtas
Kéményseprés, szemétszallitas
Szolgaltatasok dsszesen:
AFA
Egyéb kiadasok

Kiilonféle dologi kiadasok osszesen:

Viros- és kozséggazddlkodds m.n.s. szolgdltatisok osszesen

Koztemetd fenntartdsi feladatok

Villamos energia dija
Ravatalozo6 feltjitasanak munkabére
Ravatalozo6 felujitasanak anyagkoltsége
AFA
Koztemetd fenntartdsi feladatok dsszesen
Kozvilagitdsi feladatok
Villamos energia dija
AFA
Kozvilagitdsi feladatok dsszesen
Csaldd- és névédelmi egészségiigyi gondozds
Kozalkalmazott alapilletménye
Kozalkalmazott teriileti potléka
Részmunkaidds kdzalkalmazott bére
Etkezési hozzajarulas
Bérkompenzacié
Személyi juttatasok Gsszesen:
Kifizet6i ado
EHO
Szocialis hozzajarulasi ado
Jarulékok dsszesen:
Egy¢éb készletbeszerzés
Szakmai anyag
Munkaruha
Készletbeszerzés dsszesen:
Telefondij
Gazdij
Villamos energia dija
Vizdij
Egy¢b karbantartas, kisjavitas
Kéményseprés
Szemétszallitas
Szolgaltatasok dsszesen:
AFA
Belfoldi kikiildetés

Kiilonféle dologi kiadasok 6sszesen:

Csaldd- és névédelmi egészségiigyi gondozds 0sszesen

Szocialis ellatasok

Rendszeres szocialis segély

Nyari szocialis étkeztetés

Foglalkoztatast helyettesitd tamogatas

Lakasfenntartasi timogatas normativ alapon

Apolasi dij méltanyossagi alapon

Atmeneti segély

Temetési segély

Egyéb onkormanyzati eseti pénzbeli ellatasok
Beiskolazasi tamogatas
Bursa Hungarica
Sziilési segély

Kozgyogyellatas

Koztemetés

Szocialis ellatasok dsszesen

20 000 Ft
350 000 Ft
790 000 Ft
500 000 Ft

60 000 Ft

30000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft

20 000 Ft
910 000 Ft
500 000 Ft

1000 000 Ft
1500 000 Ft
4 877 000 Ft

5000 Ft
270 000 Ft
150 000 Ft

42 000 Ft
467 000 Ft

2200 000 Ft
600 000 Ft
2 800 000 Ft

2389 000 Ft
216 000 Ft
914 000 Ft
192 000 Ft

3 711 000 Ft
37000 Ft
32000 Ft

950 000 Ft

1 019 000 Ft
10 000 Ft
20 000 Ft
40 000 Ft
70 000 Ft
60 000 Ft

150 000 Ft
65 000 Ft
20 000 Ft
10 000 Ft

2 000 Ft
16 000 Ft

323 000 Ft
95 000 Ft

100 000 Ft

195 000 Ft

5318 000 Ft

60 000 Ft

500 000 Ft
500 000 Ft
350 000 Ft
100 000 Ft
150 000 Ft
1125000 Ft
1000 000 Ft
25000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft

2 985 000 Ft

300 000 Ft

306 000 Ft

524 000 Ft
141 000 Ft
665 000 Ft

0 Ft

86 000 Ft
86 000 Ft

23 000 Ft
23 000 Ft

O Ft
109 000 Ft

200 000 Ft
1235520 Ft
1893 000 Ft

815 000 Ft

36 000 Ft

0 Ft

4179 520 Ft

20 000 Ft
350 000 Ft

1 090 000 Ft
500 000 Ft
60 000 Ft
30000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
20 000 Ft
910 000 Ft
500 000 Ft

1 000 000 Ft
1500 000 Ft
5183 000 Ft

5000 Ft

270 000 Ft
674 000 Ft
183 000 Ft
1132 000 Ft

2200 000 Ft
600 000 Ft
2 800 000 Ft

2389 000 Ft
216 000 Ft
914 000 Ft
192 000 Ft
86 000 Ft
3797 000 Ft
37000 Ft
32000 Ft
973 000 Ft

1 042 000 Ft

10 000 Ft
20 000 Ft
40 000 Ft
70 000 Ft
60 000 Ft
150 000 Ft
65 000 Ft
20000 Ft
10 000 Ft
2 000 Ft
16 000 Ft
323 000 Ft
95 000 Ft
100 000 Ft
195 000 Ft
5427000 Ft

260 000 Ft
1235520 Ft
2393 000 Ft
1315 000 Ft

350 000 Ft

136 000 Ft

150 000 Ft
1125000 Ft
1 000 000 Ft

25000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft

100 000 Ft
7 164 520 Ft



Konyvtari szolgdltatdsok
Kézalkalmazott alapilletménye
Etkezési hozzajaruls
Bérkompenzacid
Személyi juttatisok dsszesen:
Kifizet6i ado
EHO
Szocialis hozzajarulasi ado
Jarulékok dsszesen:
Munkaruha
Konyv, folyoirat
Szakmai anyag
Egyéb készletbeszerzés
Készletbeszerzés dsszesen:
Telefondij
Gazdij
Villamos energia dija
Vizdij
Szamitogépek atalanydijas karbantartasa
Kéményseprés, szemétszallitas
Szolgiltatasok dsszesen:
AFA
Kiilonféle dologi kiadasok dsszesen:
Konyvtdari szolgdltatisok osszesen
Kozmiiyv. Int. kozosségi szinterek miikodtetése

Gazdij
Villamos energia dija
Vizdij
Kéményseprés
Szolgaltatasok dsszesen:
AFA

Kiilonféle dologi kiadasok dsszesen:

Kozmiiv. Int. kozosségi szinterek miikodtetése osszesen

Kozfoglalkoztatds
Koézfoglalkoztatott alapilletménye

Személyi juttatasok dsszesen:

Szocialis hozzajarulasi ado
Tappénz hozzajarulas

Jarulékok osszesen:
Egyéb készlet

Készletbeszerzés dsszesen:
AFA

Kiilonféle dologi kiadasok dsszesen:

Kozfoglalkoztatds dsszesen
KIADASOK OSSZESEN

1765 000 Ft
96 000 Ft

1861 000 Ft
18 000 Ft

16 000 Ft
477 000 Ft
511 000 Ft
20 000 Ft

50 000 Ft
20 000 Ft
90 000 Ft
55000 Ft
300 000 Ft
35000 Ft
10 000 Ft
120 000 Ft
25000 Ft
545 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft
3157 000 Ft

180 000 Ft
50 000 Ft
12 000 Ft

3000 Ft

245 000 Ft
65 000 Ft
65 000 Ft

310 000 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft
46 197 660 Ft

70 000 Ft
70 000 Ft

19 000 Ft
19 000 Ft

22 000 Ft

22 000 Ft

0 Ft

0 Ft
111 000 Ft

0 Ft

O Ft
0 Ft

6751 000 Ft
6751 000 Ft
916 000 Ft
21000 Ft
937 000 Ft
315 000 Ft
315000 Ft
85000 Ft
85000 Ft
8088 000 Ft
20470 520 Ft

1765 000 Ft
96 000 Ft
70 000 Ft
1931 000 Ft
18 000 Ft
16 000 Ft
496 000 Ft
530 000 Ft
20 000 Ft
22 000 Ft
50 000 Ft
20000 Ft
112 000 Ft
55000 Ft
300 000 Ft
35000 Ft
10 000 Ft
120 000 Ft
25000 Ft
545 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft

3268 000 Ft

180 000 Ft
50 000 Ft
12 000 Ft

3000 Ft

245 000 Ft
65 000 Ft
65 000 Ft

310 000 Ft

6751 000 Ft
6751 000 Ft
916 000 Ft
21000 Ft
937 000 Ft
315000 Ft
315 000 Ft
85000 Ft
85000 Ft
8088 000 Ft
66 668 180 Ft



